
1

4

3

8

5

2

7

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年3月26日（月）12回水沢4日

 4R Ｃ２五組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 アキツシマ
父:ストーミングホーム  母:ロバーブ

牡  5 陶文峰
56.0

1:31.5
(－)

4-4-3-3 40.4 － 3 445
(-12)

新田守（水沢）
高橋敏英
木田牧場

2 4 レッドダニエル
父:トワイニング  母:リトルディッパー

セン 7 阿部英俊
56.0

1:32.1
(4)

2-2-2-2 42.1 － 2 450
(-24)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
社台ファーム

3 3 ノミネーション
父:ステイゴールド  母:バーンダンス

牡  6 関本淳
56.0

1:32.4
(2)

1-1-1-1 42.5 － 1 469
(+2)

工藤裕孝（盛岡）
若林武雄
タイヘイ牧場

4 9 スイングリーダー
父:シニスターミニスター  母:マキハタターキー

牝  8 高橋悠里
54.0

1:33.0
(4)

3-3-4-4 41.8 － 8 448
(-10)

畠山信一（水沢）
由利一郎
槙本牧場

5 5 マルケイエース
父:アドマイヤムーン  母:サイコーキララ

牡  5 小林凌
56.0

1:33.3
(1 1/2)

6-6-6-5 41.7 － 7 488
(-7)

三野宮通（水沢）
熊谷清則
高昭牧場

6 2 エマーブルクラルテ
父:デュランダル  母:オーブシュプレーム

牝  4 菅原俊吏
54.0

1:33.3
(クビ)

9-9-7-7 40.5 － 6 440
(-3)

晴山厚司（盛岡）
井上修一
増尾牧場

7 7 ウインアイフォース
父:キングカメハメハ  母:ヒカルラブリーアイ

牡  5 菅原辰徳
56.0

1:33.8
(3)

5-5-5-6 42.1 － 5 472
(-2)

鈴木七郎（水沢）
鈴木雅俊
コスモヴューファーム

8 8 シュラブ
父:トーセンホマレボシ  母:シルキーメイン

牡  4 山本聡哉
56.0

1:34.9
(7)

7-8-9-8 42.0 － 4 498
(+5)

酒井仁（水沢）
千葉浩
大川牧場

9 6 スノーブラスト
父:ケイムホーム  母:プレミアムショール

牡  4 山本政聡
56.0

1:35.3
(2 1/2)

8-7-8-9 42.9 － 9 472
(+3)

飯田弘道（盛岡）
大久保和夫
小倉牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,9,1,7,5,8,6,2

3,4,9,1,7,5,6,8,2

3,4,1,9,7,5,2,6,8

3,4,1,9,5,7,2,8,6

払戻金
単 勝 1 460円

複 勝 1 130円

4 140円

3 110円

ワイド 1-4 250円

1-3 160円

3-4 180円

枠 連 1-4 1,390円

馬 連 1-4 880円

馬 単 1-4 1,840円

3連複 1-3-4 240円

3連単 1-4-3 3,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


