4	}	C2五組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良
【本	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:10,000 円										
着相	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 1	1	アキツシマ 父:ストーミングホーム 母:ロバーブ	牡 5	陶文峰 56.0	1:31.5 (-)	4-4-3-3	40.4	_	3	445 (-12)	新田守(水沢) 高橋敏英 木田牧場
2 4	4	レッドダニエル 父:トワイニング 母:リトルディッパー	セン 7	阿部英俊 56.0	1:32.1 (4)	2-2-2-2	42.1	-	2	450 (-24)	佐々木由則 (水沢) 谷謙介 社台ファーム
3 3	3	ノミネーション 父:ステイゴールド 母:バーンダンス	牡 6	関本淳 56.0	1:32.4	1-1-1-1	42.5	-	1	469 (+2)	工藤裕孝(盛岡) 若林武雄 タイヘイ牧場
4 8	9	スイングリーダー 父:シニスターミニスター 母:マキハタターキー	牝 8	高橋悠里 54.0	1:33.0 (4)	3-3-4-4	41.8	-	8	448 (-10)	畠山信一(水沢) 由利一郎 槙本牧場
5 5	5	マルケイエース 父:アドマイヤムーン 母:サイコーキララ	牡 5	小林凌 56.0	1:33.3 (1 1/2)	6-6-6-5	41.7	_	7	488 (-7)	三野宮通(水沢) 熊谷清則 高昭牧場
6 2	2	エマーブルクラルテ 父:デュランダル 母:オーブシュプレーム	牝 4	菅原俊吏 54.0	1:33.3 (クビ)	9-9-7-7	40.5	-	6	440 (-3)	晴山厚司(盛岡) 井上修一 増尾牧場
7 7	7	ウインアイフォース 父:キングカメハメハ 母:ヒカルラブリーアイ	牡 5	菅原辰徳 56.0	1:33.8 (3)	5-5-5-6	42.1	ı	5	472 (-2)	鈴木七郎 (水沢) 鈴木雅俊 コスモヴューファーム
8 8	8 8	シュラブ 父:トーセンホマレボシ 母:シルキーメイン	牡 4	山本聡哉 56.0	1:34.9 (7)	7-8-9-8	42.0	-	4	498 (+5)	酒井仁(水沢) 千葉浩 大川牧場
9 6	6	スノーブラスト 父:ケイムホーム 母:プレミアムショール	牡 4	山本政聡 56.0	1:35.3 (2 1/2)	8-7-8-9	42.9	_	9	472 (+3)	飯田弘道(盛岡) 大久保和夫 小倉牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,9,1,7,5,8,6,2
2コーナー	3,4,9,1,7,5,6,8,2
3コーナー	3,4,1,9,7,5,2,6,8
4コーナー	3,4,1,9,5,7,2,8,6

● 払戻金

単 勝	1	460円
複 勝	1	130円
	4	140円
	3	110円

ワイド	1-4	250円
	1-3	160円
	3-4	180円

枠 連	1-4	1,390円
馬連	1-4	880円
馬単	1-4	1,840円

3連複	1-3-4	240円
3連単	1-4-3	3,420円